Sapientū alia s̄t cū dō. alia cont̄ dñi.

Unde dī. qui n̄ ē meū cont̄ me ē. Que s̄t cum dō saluabit omnia v̄s. sicut de illis psalmist̄ genit̄ ait. Homines, iumenta salvabis v̄ne. & alibi sub p̄sona singlōy ait. Ut iumentū factus sū ap̄to te. i.e. s.t. for̄ que sunt ḥ dñi. quæda saluabit v̄s. quæda uā dampnabit. Nam quæda eoy resipiscēt & conuerterēt. quā multa aī eoy maḡ desipient quo ampli' uixerint. & pūmentū. Notandum uā qd̄ dī. comparat ē iumentū insipientib; y s.f. e. i. Animantū que dam terre adherent toto corp̄e. sicut reptilia que deciorant trā. pectore uenireq; repenta. quoy da autē suspendunt̄ a terra paulisp̄ corp̄. ut quadrupedū. ora ueniresq; deorsum pendentū naturalit̄ habentū. quæda uā penit̄ subleuant̄ a trā. n̄ am aliquido ad terā descendēt necessitate nature coacti. Talib; compant̄ homines & similes efficiunt̄.

Primi ḡnis animantib; mali. peiores. & pessimi figurant̄. Terci ḡnis animantibus boni. meliores. & optimi. ii. ḡnis animantib; hi qui priorib; ac posteriorib; ḡniū ment̄ mutuo ^{co} p̄nt̄. assimilant̄. Primi sunt frigidī ac diabolici. tēu calidi atq; anglici. ii. uā repidi & tam̄ catholici. Diabolici sunt. qui ex toto ut reptilia tr̄e. ḡmittunt̄ corpora illeceb̄s. sole & uentris ingluinei uacantes. q̄ bus odiosa est equitas. iniquitas semp̄ amica. Diabolici sunt q̄ exhibent̄ membra sua seruire iniquitati ad iniquitatē. cuiā agentes in desideriis. & contumelias affidentes corpora sua insemetipis. nec cum sapientes sint ut faciant mala. bñ facere scunt. n̄ cū possint disce-

uolant̄. Quare de om̄ib; singularit̄ e numerat̄. Ignorans ignorabit̄. Diabolici sunt. qui iacentes in lacu miserie & luto fecis. nolunt̄ & si sciāt̄ uasa suā possidere in sanctificatione & honore. s; dicentes manducem̄ & bibam̄. cras em̄ morem̄. conq̄uāt̄ illa sicut gentes q̄ dñi ignorant̄. in desidij passione. Quib; facientib; mala nec dimidiabit̄. dies suos. ut ueniant bona. sup̄ ueniet non ut dicunt crastina s; repentina calamitas. & in puncto ad inferna descendēt. nullatenus hic reditūr. quia cum in inferno nulla sit redemptio. nullū recipiunt infernales quē postea sint redituri. Tepidi sunt & tam̄ catholici. qui n̄ ^{ne om̄ine} calescant in uirtutib; in infidelitatis errore frigescunt. Dō namq; labi si defētes uixi illud. populus hic labus me honorat. confitent̄ se nosse dñm. "p̄mittunt ei labus que dī sunt. corde sū sicut eoy talio p̄loquit̄ dicens. in corde suo. non ē d̄s. cor enim eoy longe ē ab eo. dō nequit impantes. factis autē negantes que dī s̄t. & que sunt cesaris cesari reddat. Hi p̄fecto se ab infidelitate. aliqui tulū p̄ fidei p̄tensionē suspendēt. at ip̄s non solum corporales p̄ trā ut iumentū. s; & pedes cogitationū. cor namq; hñt in popinis. p̄ terrena distendunt. Cum enim gulis aude indulgent. stomacho uoluptuose farcientes. satis indicant. quod i tr̄enis & non in celestib; habeat̄ animos intendentēs. Hoc aut̄ cōstat. Alii namq; his quib; insistunt actib; tam p̄uis. resistē potius qm̄ insistere uirili elaborarent. Rationales ḡ tales estimandi s̄t qui de crastino cogit.

^{Popinis. idē}
^{equinis. apona.}
^{qd̄ ē spissa caro.}

stantes. anxiū sunt in aliamentoꝝ acqui-
sitione; solliciti iꝝ questioꝝ p̄paratione.
& audi in p̄paratoꝝ assumptione. in
mo q̄sumptioꝝ. Porcoꝝ ne h̄nt sumi-
litudinē in fecib; quiescentiū. an ium-
toꝝ in stetorib; suis computrescentiū.
qui primitus ita ut dicant singlī. do-
leo uentre. in crapula & ebrietate p̄gra-
uant. veinde assūptis combib;. tunc e-
nī p̄iup̄ cornua sumit. ut exonerent
sicut aranea que se se ad capiendas mis-
scas euseat. nec curvit q̄d insensatoꝝ ē.
cui monstrat̄ posteriora." Estimo q̄d ne
utruꝝ. quia detersores omnib; efficiunt̄.
In h̄ detersores quod illa liciti. isti opam̄
illicita. Illa naturalia q̄d eis competit.
isti agunt quod nature non expedit.
Illa nature consulunt. ut mortura. at-
ubi occubuerint n̄ reuictua. nich̄ pa-
tient. nichil habitura? isti n̄ qui luxuri-
insistunt. & incumb̄ luxurie. n̄ potuit
ita postq̄m interierint. omnino n̄ ee. q̄
ut immortaliitatē induent. & induent̄
incorruptionē. ut mors depascat eos. & p-
petua sicut dyplode induent̄ q̄fisiōē
Un̄ simori ut uimenta ualent. qui de-
ḡt ut uimenta non erubescit. uimento-
nū more viuentes. solūm̄ non approbat̄?
s; & opam uoluptati non dantes. uehe-
ment̄ imptarē. Cum aut̄ neq̄nt uelut
uimenta penit̄ int̄it. celerit hinc dis-
cessuri. inuiant sicut homines. quia si
cuit homines s̄t morit̄. Mors capit u-
na omnes. Quis ē enī homo qui vi-
ueat. & n̄ uidebit mortē?" Om̄s iniquā
una. pleros q; tamen n̄ sola.
Non ē id arte me iudice mors una so-
la multoꝝ. quia n̄ tñ mala ut peior

ē. s; & pessima peccōꝝ. O mala siquidē
ē ob perpetrare iniquitatis encēmitatē.
peior autem ē. immo ḡuioꝝ. p̄ ineni-
tabile tñsitus anxietatem. Quod em̄ mag-
num. ut pat̄ si tñsire cogat ab exiguo
foramine omnino repulsa. ut diffici-
le tñsir. Siconusta peccans & gl̄a peccōꝝ
anima. non pot̄ erigū parietis. i. corporis
foram̄ sine difficultate tñsire. uerūp̄
tamen eo reput̄ ext̄ū difficultiore. quo
numerū collegit uberiorem.
Pessima n̄ ē. ob minimabiliē supplicioꝝ
immanitatē. Attende dicente. Mors
peccōꝝ pessima. Sub audi reclaman-
tem. Preciosa in aspectu dñi. m. s. e.
Illorū pessima! istorū p̄ciosa. Illorū pes-
sima qui moriunt̄. immo q̄ p̄cidant̄
a dño. istorū p̄ciosa. qui moriunt̄ un-
mo q̄ obdormunt in dño. Quare p̄c-
osa." Q̄a de morte ad uitā tñscunti-
b; istis. absorbebit̄ inuictoria. ut po-
te singularis & tñscitoria. Pessima q̄re.
Quia non coniūs & impenitentib; r̄
illis erit sempuertia. multiplex & ex-
actoria. Nemo ḡ se seducat. nemo se
fallat. nemo sibi de miā dī p̄sumen-
do blandiat̄. & cadas ueluti corvus
^{infidelio dicit} misericors ē & miserator dñs. bñ michi
sit in creatura ei. s; discens quia uist
dñs & iusticias vilex. anteq̄m uita
in naturā. a consuetudine p̄va resili-
at. quē a naturali iure in abusione
p̄pe concupiscentie luoi abstinxit.
Nemo iterū se seducat. nemo se fal-
lat. nemo sibi de miā dī despando &
rascat̄. q̄ dicat. maior ē iniquitas q̄m
ut ueniam merear. s; reūtaꝝ ad dñm si-
cuit columba. qui aūsus ē & querit̄.